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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência ABRIL/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 5.781.894,30 1.489.576,284200
05/04/2022 APLICAÇÃO 4.223,88 1.087,061089 3,885595797 1.490.663,345289
06/04/2022 APLICAÇÃO 339,21 87,268988 3,886947776 1.490.750,614277
07/04/2022 RESGATE 530,01 136,308946 3,888299446 1.490.614,305331

Aplicação 17/12/2019 530,01 136,308946
08/04/2022 APLICAÇÃO 1.288,50 331,262965 3,889659076 1.490.945,568296
11/04/2022 APLICAÇÃO 5.146,24 1.322,596744 3,891012148 1.492.268,165040
13/04/2022 APLICAÇÃO 187,75 48,218846 3,893705724 1.492.316,383886
18/04/2022 APLICAÇÃO 2.940,95 754,782323 3,896421404 1.493.071,166209
26/04/2022 APLICAÇÃO 112,00 28,694124 3,903238064 1.493.099,860333
29/04/2022 APLICAÇÃO 180,77 46,263499 3,907400063 1.493.146,123832
29/04/2022 SALDO ATUAL 5.834.319,26 1.493.146,123832 1.493.146,123832

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.781.894,30
APLICAÇÕES (+) 14.419,30
RESGATES (-) 530,01
RENDIMENTO BRUTO (+) 38.535,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 38.535,67
SALDO ATUAL = 5.834.319,26

Valor da Cota
31/03/2022 3,881569785
29/04/2022 3,907400063

Rentabilidade
No mês 0,6654
No ano 2,5821
Últimos 12 meses 5,0322

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


